



به‌ناش فریباییشکوت‌تیم فوتبال استقلال و کارشناس فوتبال در خصوص وضعیت تیم ن‌کونام در دربی ولید بتر صحبت کرد.

◀ دربارهٔ پیروزی تیم فوتبال پرسپولیس مقابل استقلال در دربی چه نظری دارید؟
به‌نظرم دربی بازی بسیار سنگینی برای هر دو تیم است و در این دیدار سرخایی هاوندگی بالایی داشتند و به‌همه آن‌ها خسته نباشید می‌گویم. سرخ‌پوشان نسبت به استقلال بهتر بازی کردند به‌خصوص در خط‌هافیکشان که به‌خوبی حملات استقلال را مهار کرده و در بازیس‌گیری توپ خوب بودند. مصدومیت‌گریبانگیر آبی‌پوشان شد و همین موضوع باعث شد تا آن‌ها تمرکزشان را از دست‌دهند و تقریباً نسبت به بازی سرد شوند. حال با این وجود آنقدر که می‌گویند هم استقلال بد نبود، اما تفکرات گاردیدو نسبت به ن‌کونام بهتر بود. فوتبال گاهی اوقات بی‌رحم می‌شود و اگر شانس یار نباشد اینگونه نقره داغ می‌شویم. تعویض‌های دقیقه ۸۵ و ۹۰ هیچ‌معنایی ندارد و معلوم نشد پیر چه مبنایی انجام‌شدند و به‌نظرم خیلی برای انجام‌پلن دوم در یوبود. تعویض‌های اشتباه و مصدومیت بازیکنان عامل شکست استقلال بود.

◀ انتقادات از ن‌کونام بالا رفته‌ است!
ما بازیکن خارجی جذب کردیم و بدون اینکه از آن به‌خوبی استفاده کنیم آن را روی نیمکت گذاشتم. طی این یک‌ماهه‌کی از لیگ گذشته باید به‌آمادگی می‌رسیدند که نرسیدند. ما وقتی بازی را می‌بینیم انتقادات‌هایمان را می‌گویم، اما اخیراً از تمرینات و آمادگی بازیکنان ن‌دازیم و این همان چیزی است که سرمربی از آن باخبر است و ریز نظر کادر فنی بازیکنان تست می‌شوند. همان‌طور که حسن موضوعی را می‌گویم؛ انتقادات به‌جا هم انجام‌خواهیم داد. ما بازیکنان سرعتی و پا به‌توپ داریم، اما نتوانستیم به‌خوبی از آن‌ها استفاده کنیم. هر تیمی که بازیکن دوندۀ داشته باشد در هر بازی می‌تواند برنده‌شود و همین موضوع اشکال کار ما در دربی بود که یک بازیکن دوندۀ نداشتیم. متناسفانه بستر لازم برای ن‌کونام فراهم نبود و باید برای او مربی بدنساز جذب می‌کردند تا بازیکنان به‌آمادگی برسند.

◀ شما موافق رفتن ن‌کونام هستید یا ایقایی؟
به‌طور قطع ن‌گفتم شخصی بروی یا بماند. چندی پیش سوء تفاهمی بین من و هواداران پیش‌آمد و به‌اشتباه فکر کردند من گفته‌ام ن‌کونام باید قطعاً در استقلال بماند، اما اینطور نیست. من گفته‌بودم که در شرایط فعلی اگر ما مربی خارجی بی‌اوریم از سایر تیم‌ها عقب می‌مانیم ولیگ بسیار آرازی دست‌خواهیم داد. مربیانی مثل سالدینتو و استراماچونی هنگامی که در استقلال بودند در ۶ هفته ابتدایی شکست‌ناپذیر ظاهر نشدند، بلکه آن‌ها هم امتیازات راز دست‌دادند.

منهای فوتبال نخستین برد لژیونر بسکتبال ایران در لیگ دو آلمان

ایسنا: در جریان هفته دوم رقابت‌های لیگ بسکتبال پرو A آلمان (بوندسلیگای دو)، تیم «روماشتروم گلدباوئر تریر» موفق شد با نتیجه ۱۱۲ – ۸۴ تیم راستا و چترا را شکست دهد. هر چهار کوارترین دیدار به ترتیب با نتایج ۲۱ – ۲۵، ۲۱ – ۲۲، ۲۱ – ۲۲ و ۲۶ – ۲۶ به سود تیم تریر تمام شد تا باران بهنام یخچالی در مجموع با ۲۸ امتیاز اختلاف برنده این دیدار شده و نخستین برد خود در فصل جاری را داشت کند. بهنام یخچالی گارد راس ایرانی تیم تریر در این دیدار ۱۶ امتیاز، ۴ پاس گل، ۲ توپ ریایی رای به نام خود ثبت کرد تا با تائیرگدازی ۱۶ یکی از تائیرگدازترین نفرات در کسب این پیروزی خارج از خانه باشد. تیم تریر در بازی اول این فصل خود که هفته گذشته برگزار شد، با نتیجه ۷۷ – ۶۹ مقابل تایگز تن به شکست خانگی داده بود. تریر در حال حاضر با یک برد، یک باخت و ۱۲ امتیاز، در رتبه ۱۱ جدول رده‌بندی این مسابقات قرار دارد.

ویژه واگش نویر به بازگشت به تیم ملی آلمان

با وجود مصدومیت جدی مارک آندره تراشتگن، مانوئل نویر احتمالاً به تیم ملی باز نخواهد گشت. این دروازه بان ۳۸ ساله پس از تساوی مقابل بایرلورکوزن به اسکای گفت: من با تصمیم خودم از تیم ملی رفتم. در ادامه از نویر پرسیده شد که آیا مصدومیت جانشتین او در دروازه تیم ملی آلمان، تصمیم او را تغییر می دهد یا خیر؟ که او گفت: تصمیم من اصلاً ربطی به مارک نداشت. حداقل در دروازه بان عالی در تیم ملی آلمان وجود دارد. الکساندر نوبل (اشتوتگارت)، البور یاوم (هوفنهایم)، برند لئو (فولام) و کوپین تراپ (اشتراخت فرانکفورت) دروازه‌هایی هستند که می توانند بازی کنند. پس از خدا حافظی نویر از تیم ملی آلمان بعد از یورو، یولیان ناگلزمان، تراشتگن را به عنوان دروازه بان اول انتخاب کرد.

دوشنبه ۰۹ • ۰۷ • ۱۴۰۳

۲۶ ربیع‌الاول ۱۴۴۶ / ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۴

آرمان ملی: در هفته‌های اخیر گزارش‌هایی از مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال منتشر شده که روابط عمومی فدراسیون در خصوص آن سکوت کرده‌است.

◀ گزارش اول
تا بنیак ۲۶ شهریور ماه نوشت: مهدی تاج که ۲۰ مرداد ماه زیر تیغ جراحان رفت واز ناحیه لگن مورد عمل جراحی قرار گرفت، پس از مرخصی از بیمارستان دیگر در فدراسیون فوتبال حاضر نشده و گفته می‌شود او یک ماه مرخصی درمانی دارد، حتی گفته شده تاج در شرایط فعلی در راه رفتن دچار مشکل است و پس از یک ماه استراحت پزشکی نیز برای شروع راه رفتن نیاز به پا واکر دارد. رئیس فدراسیون فوتبال در شرایطی که ماه از محل کار خود دور بوده که اتفاقات عجیب والبته مهمی در فوتبال رخ داده‌است. از پرونده فساد در فوتبال گرفته که گویا احضارهای مهمی هم از سوی نهادهای نظارتی صورت گرفته تا ماجرای VAR، تغییر قانون سقف بودجه، مشکلات زیرساختی استادیوم‌ها، حواشی تیم‌ملی فوتبال و مشکلات میزبانی بین‌المللی که در حال تبدیل شدن به یک فاجعه‌است، باوجود مشکلات متعدد و غیبت طولانی مهدی تاج در فدراسیون فوتبال به بهانه بیماری، اما روز شبۀ خبری منتشر شد که در ادامه دیدارهای احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان با رؤسای فدراسیون‌های ورزشی، مهدی تاج هم با وزیر ورزش دیدار کرده‌است. این موضوع یک ابهام ایجاد می‌کند و آن هم اینکه چرا تاج باوجود اتفاقات مهم اخیر حتی یک حضور کوتاه مدت در فدراسیون فوتبال نداشته تباری چالش‌های اخیر تصمیمی جدی بگیرد. باوجود اینکه گفته می‌شود او به صورت تلفنی و آنلاین جلسات را دنبال می‌کند، اما عدم حضور تاج این روزها بسیار چالش برانگیز و مبهم شده‌است. در این بین شایعاتی هم شنیده شده که مهدی تاج دیگر قرار نیست به فدراسیون فوتبال بازگردد و مرخصی او ادامه دار خواهد بود تا تکلیف فدراسیون فوتبال مشخص شود. گویا نهادهای نظارتی و وزارت ورزش و جوانان منتظر اعلام‌رای پرونده فساد در فوتبال هستند تا تغییرات احتمالی در فدراسیون فوتبال را کلید زده برای انتخاب سرمربی یا تعیین تکلیف بازگشت شهاب‌الدین عزیزعی خادم پس از پایان محرومیتش را دنبال کنند. با توجه به اینکه انتخابات فدراسیون فوتبال باید اسفند ماه برگزار شود، هیچ‌کدام از این اتفاقات دور از ذهن نیست. با توجه به این اخبار و شایعات، اینکه مهدی تاج برای دیدار با وزیر ورزش و جوانان مشکلی ندارد، اما برای حضور در محل کارش دچار مشکل است، شنیده‌ها مبنی بر ممنوعیت ورود تاج به فدراسیون فوتبال را جدی‌تر می‌کند. هرچند باید دید واکنش رئیس فدراسیون فوتبال به این اخبار و شایعات چیست و هر واکنشی از سوی او می‌تواند جلب توجه باشد.

◀ گزارش دوم
ایلنا ۲۹ دیربهمشت ماه سال جاری نوشت: مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران درباره شرایط اخراج اسرائیل در فیفا در گفت‌وگو با یک برنامه تلویزیونی صحبت کرد و گفت: هیات رئیسه علی جباری پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: از چند ماه به‌عاز فصل جاری گفته بودیم مربی خارجی خوب و تراز اول کتار جواد ن‌کونام باشد.

◀ شرایط بحرانی
علی جباری در گفت‌وگو با تسنیم، درباره شرایط بحرانی باشگاه استقلال در آستانه بازی باالسد قطر در لیگ نخبان آسیای ازشکست، در دربی، اظهار داشت: مشکلات مدیریتی، ضعف کادر فنی و بحث‌های هواداری در این سال‌ها دست‌به‌دست هم دادند تا وضعیت استقلال به این روز بیفتد. از سه چهار ماه قبل از شروع فصل گفتیم استقلال تیمکت ضعیفی دارد و باید مربی خارجی کارنامه‌دار بیآورند. به کادر فنی فعلی استقلال نمی‌توان اعتماد کرد. وی در ادامه افزود: تک تک نفرات کادر فنی استقلال شاید خوب باشند، ولی باید مربی خارجی خوب و کارنامه‌داری انتخاب کرد که به استقلال کمک کند، نه اینکه دلال‌ها در قهوه‌خانه‌ها مربی بیآورند! یحیی گل محمدی فصل گذشته در پرسپولیس مربی خارجی به نام اوسمار را داشت که به او کمک می‌کرد و با جدایی گل محمدی از پرسپولیس به‌عنوان سرمربی کارش را ادامه داد و در

ارمان‌میلی.ir

سال هفتم

شماره ۱۹۳۲

از شایعه محرومیت تاج تا اسرائیل زدایی!

۲ گزارش و سکوت فدراسیون فوتبال

AFC و کمیته جلسات متعددی داشتند که باید در این جلسه تصویب شد و فلسطینی‌ها چند روز قبل نامه‌ای برای من نوشتند که شما تلاش کنید بندی از صورتجلسه مسئله فلسطین باشد که خدا را شکر هماهنگ شد و علاوه بر هیات اجرایی به کنگره AFC رسید. در آغاز مراسم هم فیلم خوبی که از فلسطین برای ما ارسال کردند که به نمایش گذاشته بود و وضعیت فلسطین را به خوبی برای ما تعریف می‌کرد. وی افزود: ۱۱۸ فوتبال‌یست شهید کردند و ۷۲۰ ورزشکار در مجموع شهید شده‌اند. رئیس فدراسیون فوتبال فلسطین در کنگره AFC توانست صحبت کند و من و دوستان دیگر هم صحبت کردیم که در مجموع به این نتیجه رسیدند تا در رای‌گیری همه رای بدهند که اسرائیل از فوتبال حذف شود. او همچنین تأکید کرد: ما جلسه‌ای با رئیس فدراسیون فوتبال فلسطین و الجزایر داشتیم که به‌نظرم در این مسئله هماهنگ‌کن هستند و صحبتی هم داشتیم. آنها در برنامه نگذاشتند اما در سایر موارد که بحثش بازشد، ایشان دستش را بالا برد که صحبت کند. آقای اینفانتینوم وقت داد و جمع بندی شیخ سلمان عالی بود که گفت ما پشتیبان فلسطین باشیم. امروز با وقتی که به فدراسیون فوتبال فلسطین دادند در مجموع گفت که حقوق بشر و تعداد شهدای فوتبال‌یست فلسطین مشخص است و هیچکس نمی‌تواند جلوی اعدام‌های قاشیستی اسرائیل را بگیرد. حدود ۵ ماه بعد سایت ورزش سه پنجم مهر ماه در گزارشی نوشت: در شرایطی که فدراسیون جهانی فوتبال درخواست پشتیبین فدراسیون‌های چند کشور اسلامی را اعتراض به جنایات جنگی رژیم اشغالگر قدس و بیشنهادهای فوتبال این کشور را به تعلیق رژیمن اشغالگر است، شب گذشته مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران، در نشست چهارجانبه با حضور رؤسای فدراسیون‌های لبنان، فلسطین و الجزایر نامه مشترکی را تهیه کرد درخواست تعلیق عضویت رژیم اشغالگر قدس در فیفا دوباره رسماً مطرح بشود. از آنجا که کمیته بین‌المللی المپیک و فیفا پیش از این در مناقشات منطقه‌ای و جهانی بی‌طرف نبوده و رای به تعلیق برخی از کشورها از شرکت در رقابت‌های مهم داده‌اند، طرح تعلیق عضویت رژیم اشغالگر قدس در فیفا نیز به همین سبب با محوریت ایران و سه کشور یاشده به جمع بندی رسید و در نامه‌ای به دست دبیرکل فیفا رسیده‌است. این نشست فوری به دعوت ایران پس از ادامه جنایات جنگی رژیم اشغالگر در لبنان صورت گرفته و فیفا باید به این درخواست پاسخ بدهد. این در حالی است که فیفا صبح امروز در بیانیه‌ای رسمی اعلام کرد: این نهاد درخواست فدراسیون فوتبال فلسطین (PFA) برای تعلیق تیم‌ملی و باشگاه‌های اسرائیلی از رقابت‌های بین‌المللی را در سوم اکتبر (۱۲ مهر) بررسی خواهد کرد. نکته جالب اینکه یازده کشور خاورمیانه دیگر در این مسیر همراه ایران هستند و درخواست تعلیق فوتبال رژیم اشغالگر قدس را دارند. مشرق نیوز



جباری: به کادر فنی فعلی استقلال نمی‌توان اعتماد کرد

پرسپولیس تیم‌های پرطرفداری هستند.
◀ **خانواده**
«همه چیز در استقلال به هم ریخته است»، پیشکسوت باشگاه استقلال با بیان این جمله ادامه داد: هواداران واقعی استقلال از شرایط تیم‌شان ناراحت هستند. از خانواده من گرفته تا هواداران فکر نمی‌کردند وضعیت استقلال به این روز برسد. شنیده‌ام جواد ن‌کونام مدعی شده‌است و در سازمان تربیت بدنی (وزارت ورزش) از آن استفاده می‌کنند. چرا کسی پیگیر این اموال نیست؟

◀ دودستگی هواداران
وی با اشاره به دودستگی بین هواداران استقلال گفت: هوادارانی داریم که سلبقه‌ای رفتار می‌کنند، گروهی هم صادقانه تیم‌شان را دوست دارند و گروهی نیز پول می‌گیرند علیه دیگران کار کنند. همه اینها دست‌به‌دست هم داده و این مصیبت‌ها را برای استقلال بسازند که آورده‌است. یکسری هوادار مجازی دشمن استقلال هستند و هر کسی می‌آید علیه او صحبت می‌کنند، پول‌هایی ردوبدل می‌شود تا به‌هرشکلی علیه استقلال اقداماتی انجام دهند. مدیریت باشگاه باید آگاهانه این مسائل را جمع کند. استقلال با تیم‌هایی مثل صباباتری فرق می‌کند، استقلال و

آرمان ملی

سال هفتم

شماره ۱۹۳۲

از شایعه محرومیت تاج تا اسرائیل زدایی!

۲ گزارش و سکوت فدراسیون فوتبال

دیدگاه

سپاهان نیاید گول دلال‌ها را بخورد

حسین خرچایی
کارشناس فوتبال

سپاهان بعد از شروع خوب در رقابت‌های این فصل وارد روند عدم نتیجه‌گیری شده‌است. بایک شکست در لیگ برتر نمی‌توان کل عملکرد تیم را ضعیف دانست ولی باید آیرادهایی که منجر به شکست مقابل تراکتور شده پس از آنکه پیداشد برای رفع آن اقدام شود. کسی که از حالا فراهان لیگ را به واسطه چند هفته اول تشخیص دهد به اعتقاد من فوتبال را درست متوجه نشده‌است. روزه موریس به‌لحاظ نفراتی که در اختیار دارد تیمش تغییر کرده و به‌لحاظ تاکتیکی هم شکل بازی سپاهان عوض شده‌است. در فصل قبل رامین رضاییان و میلاد زکی پور طراح بیشتر گل‌های سپاهان بودند و مخصوصاً رضاییان پایه ریز بسیاری از حملات تیم بود. با از دست دادن این دو بازیکن، موریس شکل حملات تیم را عوض کرده و سپاهان بیشتر از عمق خط دفاعی حریفان حملات خود را طراحی می‌کند. بسیاری از حملات سپاهان از عمق خط دفاعی حریفان بوده واز این روش به‌کل رسیده‌است. از طرفی افکار سرمربی پرتغالی سپاهان برای برنامۀ‌های تدا فعی مثل فصل قبل درست نیست. تیم موریس از جلوی محوطه جریمه حریفان دفاع را آغاز می‌کند تا خط عرضی را پوشش دهد. تیمی که می‌خواهد به این روش دفاع کند باید تمامی نفراتش به غیر از دروازه‌بان در زمین حریف باشند. وقتی پرسینگ از داخل زمین حریف انجام می‌شود عملاً قدرت بازی سازی از تیم مقابل گرفته می‌شود. با چنین تاکتیکی توپ‌گیری به راحتی صورت می‌گیرد، اما چنین اتفاقی در سپاهان نمی‌افتد. در نتیجه پرسینگ این تیم خیلی راحت می‌شکند. با رجوع به گلی که تراکتور به ثمر رساند، شاهد بودیم که توپ در اختیار سپاهان بود و تیم در یک سوم دفاعی حریف قرار داشت. توپ لو رفت و پاس به انزو نژی رسید تا بیرانوند توپ را بگیرد. فاصله خطوط حمله و هافبک سپاهان با مدافعان این تیم در حدود ۶۰ متر بود تا فضای بسیار خوبی در اختیار تراکتور قرار بگیرد. تراکتور با سه پاس از دروازه‌بان به زنده‌ترین ضربه به در اختیار سپاهان بود و گل رسید. البته نیازمند هم در دفع توپ خوب عمل نکرد و به سمت مرکز محوطه جریمه شوت را دفع کرد تا حسین زاده برای تراکتور گل بزند. فضایی که بین خط دفاعی و هافبک و حمله سپاهان وجود دارد ایراد مهم برنامه‌های تدا فعی این تیم است. طبیعی بود تراکتور که یک بازیکن کمتر داشت و به‌کل برتری رسیده بود، برنامه‌های خود را بر اساس آن بگذارد که فوتبالی تماماً دفاعی ارائه کند تا از تک گل خود دفاع کند و دیگر فضایی به سپاهان نهد تا در پایان برنده شود. مشکل دیگر سپاهان هم که در این دو سه فصل برطرف نشده، از دست دادن بیش از حد موقعیت‌های گلزنی بسیار خوب است که جای تعجب دارد و مشخص نیست تاکی ادامه دارد؟ این فرصت سوزی‌هایی دقتی بازیکنان زنده ضربه‌است و اسم آن را نباید بدانشناسی گذاشت. باید در تمرینات انواع و اقسام حملات شبیه سازی شود تا فرصت‌ها هادر نرود. اگر چنین کاری در تمرینات عملی نشود استفاده از فرصت‌های گلزنی ملکه ذهن بازیکنان نمی‌شود. سپاهان اگر بازیکن خارجی می‌گیرد باید کاگشا باشند. بازیکن خارجی که یک سر و گردن بالاتر از بازیکنان داخلی نباشد به درد سپاهان نمی‌خورد. بازیکنانی مثل کوین ماگایا وستون اورتونوف یکسر و گردن بالاتر از بازیکنان داخلی ما هستند که سپاهان چنین نفراتی ندارد. باشگاه باید ابتدا عملکرد فصل گذشته بازیکنان را لحاظ کند و بعد آنها را جذب کند. بازیکنی که چند فصل قبل عملکرد بسیار خوبی داشته و به آرسنال گل زده دروازه تیم‌های سری A ایتالیا ر باز کرده که دلیل نمی‌شود آن بازیکن آماده‌ای باشد. سپاهان‌که نیاید گول دلال‌ها را بخورد و اسیر فیلم‌های تبلیغاتی بازیکنان آنها شود. در واقع باشگاه نیاید از یک سوراخ بارها و بارها بگذرند. مدیران باشگاه می‌گویند دلان فوتبال ایران را از زمین برده‌اند و مجدد از آنها بازیکن می‌گیرند.

کوتاه

تسنیم: اشکان دژاگه باگت مطالباتش از باشگاه فولاد خوزستان به کمیته وضعیت شکایت کرد. این شکایت بابت همکاری ۲ سال قبل و بر سر مبلغ ۲ میلیارد تومان صورت گرفته است. محمد رضایی مدیر رسانه باشگاه فولاد در این باره به تسنیم گفت: گاهی اوقات میان بازیکن و باشگاه در مورد چگونگی پرداخت‌ها، اختلاف نظر پیش می‌آید و این موضوع منجر به موارد در دین فوتبال می‌شود. در واقع این موارد در دنیای رسانه‌ای فوتبال به عنوان خبر تلقی نمی‌شود، چرا که کمیته وضعیت مملو از اینگونه مراجعات است. به جز شکایت ایگناسیو مارتینس که به دلیل تأخیر چند روزه در پرداخت مطالباتش صورت گرفت در سایر موارد این باشگاه جزو باشگاه‌های خوش حساب کشور است.

آکهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۹۶۷۷۶۱۰۰۱۰۰۱۰۰۳۱۰۱۰۰۳۱۰۱۴۰۳۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم مصطفی مظلوم فرزند محمود بشماره شناسنامه ۳۰۲۳۳۳ صادره از آمل در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۶۷.۷ متر مربع از پلاک ۴۸۵ فرعی از ۲۳ اصلی بخش ۱۰ واقع در لامیزده خریداری از مالک رسمی آقای عزیزالله مقدسی محرز گردیده‌است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷۸۷۶۵۰
شناسه آکهی: ۱۷۸۷۶۵۰

آکهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۹۸۹۰۱۰۰۱۰۰۳۱۰۱۰۰۳۱۰۱۴۰۳۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم پروین مللمی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۶۸ صادره از آبادان در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری مسکونی که میزان ۱۵ سپر مشاع عرضه آن وقف میباشد به مساحت ۱۹۵.۴۹ متر مربع پلاک ۲۹ فرعی از ۳۸ اصلی بخش ۱۱ واقع در زنگی کلا خریداری از مالک رسمی آقای علی فرخنده محرز گردیده‌است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف: ۱۷۸۷۸۴۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۹
مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد

آکهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۹۹۸۰۱۰۰۱۰۰۳۱۰۱۰۰۳۱۰۱۴۰۳۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم سپرین مملنی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۶۸ صادره از آبادان در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری مسکونی که میزان ۱۵ سپر مشاع عرضه آن وقف میباشد به مساحت ۱۹۵.۴۹ متر مربع پلاک ۲۹ فرعی از ۳۸ اصلی بخش ۱۱ واقع در زنگی کلا خریداری از مالک رسمی آقای علی فرخنده محرز گردیده‌است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف: ۱۷۸۷۸۴۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۹
مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد